

**Zamawiający:**  
**Gmina Zawoja**  
**34-222 Zawoja 1307**

**Wyjaśnienia treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Dotyczy: „Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) dla inwestycji polegającej na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków (POŚ) na terenie Gminy Zawoja. Ilość planowanych oczyszczalni 146 szt”**

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

W związku z wymogami Programu Obszarów Wiejskich pokrywających się z wymogami dotyczącymi formy opracowania PFU dla części graficznej - należy jako element PFU załączyć mapki na każdą lokalizację z naniesioną orientacyjnie lokalizacją głównych elementów układu oczyszczania ścieków. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o odpowiedź w następujących kwestiach:

1. Czy Zamawiający będzie wymagał aby w trakcie realizacji PFU dokonać wizji lokalnej na każdej działce potwierdzonej podpisem właściciela celem wstępnego ustalenia lokalizacji oraz rozeznania warunków gruntowo - wodnych aby bardziej precyzyjnie dokonać oszacowania kosztów realizacji zadania?

**odpowiedź: nie wymaga**

2. Czy Zamawiający udostępni do tego celu poglądowe mapy celem wrysowania wstępnej lokalizacji? Wg mojej wiedzy nie jest wymagane na tym etapie aby były to oficjalne mapy ze Starostwa Powiatowego.

**odpowiedź: PFU należy opracować zgodnie z wymaganiami w zakresie opracowywania takich dokumentów tj. część opisowa i graficzna . ponadto dokument musi posiadać lokalizację oczyszczalni wg wymagań PROW. Zamawiający udostępnia wstępną lokalizację oczyszczalni wg. wykazu działek właścicieli nieruchomości stanowiącą załącznik nr 4 do zapytania ofertowego**

3. Czy w związku z powyższymi pytaniami Zamawiający ma wykaz użytkowników i czy zechciałby takowy udostępnić?

**odpowiedź: zamawiający udostępnia wstępną lokalizację oczyszczalni wg. wykazu działek właścicieli nieruchomości stanowiącą załącznik nr 4 do zapytania ofertowego**

4. Jaką kwotę przewiduje zamawiający na powyższe zamówienie?

**odpowiedź: zapytanie ofertowe prowadzone jest dla postępowań do kwoty 130 000 zł**

5. Jakiego zakresu obejmuje zadanie? Czy jest możliwość przesłania identyfikatora działek objętych inwestycją?

**odpowiedź: zamawiający udostępnia wstępną lokalizację oczyszczalni wg. wykazu działek właścicieli nieruchomości stanowiącą załącznik nr 4 do zapytania ofertowego**

6. Proszę o podanie informacji w zakresie lokalizacji 146 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków .

**odpowiedź: zamawiający udostępnia wstępną lokalizację oczyszczalni wg. wykazu działek właścicieli nieruchomości stanowiącą załącznik nr 4 do zapytania ofertowego**

7. Czy w ramach opracowanego PFU należy załączyć mapy zasadnicze które obejmują wszystkie lokalizacje przydomowych oczyszczalni ścieków ?

GKI.7031.25.2022.AS

**odpowiedź: PFU należy opracować zgodnie z wymaganiami w zakresie opracowywania takich dokumentów tj. część opisowa i graficzna . Ponadto dokument musi posiadać lokalizację oczyszczalni wg wymagań PROW**

8. Proszę o informacje czy Zamawiający posiada badania geotechniczne dla wszystkich lokalizacji przydomowych oczyszczalni ścieków ?

**odpowiedź: zamawiający nie posiada badań.**